

## 投标报价明细表

序号	货物名称	性能技术指标要求	单位	数量	投标品牌/型号	单价(元)	合计(元)	备注
1	塑铜线	1.5平方	3000	米	大港/BV	1.55	4650.00	
2	塑铜线	2.5平方	5000	米	大港/BV	2.54	12700.00	
3	塑铜线	4平方	1000	米	大港/BV	3.9	3900.00	
4	塑铜线	6平方	500	米	大港/BV	5.2	2600.00	
5	塑铜线	10平方	500	米	大港/BV	9.8	4900.00	
6	塑铜线	16平方	500	米	大港/BV	15	7500.00	
7	塑铜线	25平方	500	米	大港/BV	23	11500.00	
8	塑铜线	35平方	1000	米	大港/BV	32	32000.00	
9	塑铜线	50平方	500	米	大港/BV	44	22000.00	
10	铜电缆	2*4平方	200	米	大港/YJV	9.2	1840.00	
11	铜电缆	2*6平方	300	米	大港/YJV	13	3900.00	
12	铜电缆	3*10平方	500	米	大港/YJV	32	16000.00	
13	铜电缆	4*16平方	500	米	大港/YJV	65	32500.00	
14	铜电缆	4*16+1平方	200	米	大港/YJV	92	18400.00	
15	铜电缆	4*25+1平方	500	米	大港/YJV	131	65500.00	
16	铜护套线	2*1.5平方	3000	米	大港/BVVB	4	12000.00	
17	铜护套线	2*2.5平方	3000	米	大港/BVVB	7	21000.00	
18	塑铝线	50平方	500	米	大港/BLV	6.5	3250.00	
19	塑铝线	70平方	300	米	大港/BLV	9	2700.00	

20	铝电缆	4*10 平方	2000	米	大港/YJLV	8.5	17000.00	
21	铝电缆	4*16 平方	2100	米	大港/YJLV	12	25200.00	
22	铝电缆	4*25 平方	5000	米	大港/YJLV	17	85000.00	核心产品
23	铝电缆	4*35 平方	1000	米	大港/YJLV	22	22000.00	
24	铝护套线	2*6 平方	10000	米	大港/BLVVB	2.5	25000.00	
25	把线	2*16 平方	30000	米	大港/JKLY	4.9	147000.00	
26	把线	2*25 平方	1000	米	大港/JKLY	6.6	6600.00	
27	把线	4*16 平方	500	米	大港/JKLY	9.7	4850.00	
28	把线	4*25 平方	200	米	大港/JKLY	13	2600.00	
29	把线	4*35 平方	200	米	大港/JKLY	17	3400.00	
30	把线	4*50 平方	200	米	大港/JKLY	25	5000.00	
31	高压电缆	35 平方	200	米	大港/YJLV	49	9800.00	
32	高压电缆	50 平方	200	米	大港/YJLV	60	12000.00	
投标总价（大写）		陆拾肆万肆仟贰佰玖拾元整	小写		644290 元	供货期 1（日历日）	合同签订后 3 日内	

- 注：1、投标报价应包括材料款、货物款、附件款、安装调试费、运输费、税费、保险费、公证费及到达指定地点验收前的其它一切费用。
- 2、本项目核心产品为投标报价明细表中第 22 项“铝电缆(4\*25 平方)”，核心产品为同一品牌的，按一家投标人计算。
- 3、以上产品采购数量为采购方计划采购量，非一次性供货，实际采购数量以实际发生为准。
- 4、具体详见附件 2。

报价单位（公章）：河北大港线缆有限公司

法定代表人（名章）：

